Министерство здравоохранения Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области

Большеболдинская центральная районная больница»

(ГБУЗ НО «Большеболдинская ЦРБ»)

607940, Нижегородская обл., с. Большое Болдино, ул. Красная, д. 34

тел.: (83138) 2-27-25, тел/факс: (83138) 2-30-44,  http://www.muzbcrb.ru,  е-mail: muzbcrb@yandex.ru

Приказ

10.01.2023г.                                                                                         №8б
с.Б.Болдино

 «О режиме и графике работы ГБУЗ НО «Большеболдинская ЦРБ» в 2023 году»

В целях оптимизации оказания медицинской помощи населению района, в соответствии с ТК

РФ и правилами внутреннего трудового распорядка

приказываю:

1. Утвердить:

1.1. Режим работы поликлиники ГБУЗ НО «Большеболдинская ЦРБ» (приложение 1).

1.2. График работы врачей поликлиники (приложение 2).

1.3. Режим работы круглосуточного стационара, коек дневного пребывания,

приемного отделения и отделения скорой медицинской помощи (приложение 3).

1.4. График работы врачей стационара (приложение 4).

1.5. График работы администрации ГБУЗ НО «Большеболдинская ЦРБ» (приложение

5).

1.6. График работы педиатрической службы поликлиники (приложение 6).

1.7. График работы фельдшерско-акушерских пунктов и кабинетов медицинской

помощи несовершеннолетним в период обучения и воспитания в образовательных

организациях Большеболдинского муниципального района (приложение 7).

2. Признать утратившим силу приказ №126 от 03.10.2022 года «О режиме и графике

работы ГБУЗ НО «Большеболдинская ЦРБ» в 2022 году».

3. Ответственным за ведение табелей рабочего времени руководствоваться в своей работе

приложениями 2, 4, 5, 6, 7 настоящего приказа.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2023 года.

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя главного врача по

медицинскому обслуживанию населения Хрупова А.В.

Главный врач                              А.А.Яшков

С приказом ознакомлены:

http://www.muzbcrb.ru/